UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. (9 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do

• 	01. FACE n. 02212003, de 18 de dezembro,

RESOLVE:

Designar a servidora Janann Joslin Medeiros, ocupante do cargo de
Professora Adjunta MS, para exercer a função de Coordenador do Curso de Pós-
Graduação (FG-2) Departamento de Administração.

Brasília, 	de ja,,é/,'' 	de 2004.

~, t ~ _

Lauro Moi hy
Reitor

A partir de 1711 2/2003